

WWW.INDIANEXPRESS.COM

THE INDIAN EXPRESS, WEDNESDAY, MAY 22, 2019



AIRAN LIMITED

Regd. Office : 408, Kirtiman Complex, B/h. Rembrandt,
C. G. Road, Ahmedabad - 380006, INDIA.

Ph.: +91-79-2646 2233, +91-8866442200 · **CIN :** L74140GJ1995PLC025519

Email : contact@airanlimited.com, **Website :** www.airanlimited.com, www.airanlimited.in

NOTICE

Notice is hereby given in compliance with Regulation 29 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015 that a meeting of Board of Directors of the company will be held on 29th day May, 2019 to inter alia consider and approve the Audited Financial Results for the Half Yearly and financial year ended on 31st March, 2019.

For, AIRAN LIMITED

S/d- Ruchika Jain

Company Secretary and Compliance Officer

May 22, 2019

Ahmedabad, India

 **AIRAN[®]**
AIRAN LIMITED

Regd. Office : 408, Kirtiman Complex, B/h. Rembrandt,
C. G. Road, Ahmedabad - 380006, INDIA.

Ph.: +91-79-2646 2233, +91-8866442200 · **CIN :** L74140GJ1995PLC025519

Email : contact@airanlimited.com, **Website :** www.airanlimited.com, www.airanlimited.in

નોટિસ

સેબી (નિયમનની ફરિયાદો અને જાહેરાત જરૂરીયાતો) રેગ્યુલેશન, ૨૦૧૫ના રેગ્યુલેશન ૪૭ સાથે વાંચીને રેગ્યુલેશન ૨૯ મુજબ કંપની દ્વારા નોટિસ આપવામાં આવે છે કે કંપનીના બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સની બેઠક તા. ૨૯ મે, ૨૦૧૯ ના રોજ યોજનાર છે. તેમાં ૩૧ માર્ચ, ૨૦૧૯ના રોજ સમાપ્ત થયેલા કંપનીના અર્ધવાર્ષિક તથા વાર્ષિક ગાળા માટેના ઑડિટેડ નાણાંકીય પરિણામોની વિચારણા કરીને તેને બહાલી આપવામાં આવશે.

વતી, એરન લિમિટેડ

S/d- રૂચિકા જૈન

કંપની સેક્રેટરી અને કોમ્પ્લાયન્સ ઓફિસર

મે ૨૨, ૨૦૧૯

અમદાવાદ, ભારત